Số:    /CV-TTYT                         Cư Jút, ngày 27 tháng 07 năm 2022

V/v triển khai đăng tải thông tin

lên Cổng Thông tin điện tử của Sở

Y tế.

      Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Bộ Y tế về việc quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao và Công

văn số 3153/ BYT-BH ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Bộ Y tế về việc triển khai

thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT.

 Để bảo đảm quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế, Trung tâm Y tế huyện Cư Jút tiến hành rà soát,

lập danh sách và thông tin của các bác sĩ tham gia khám bệnh, chữa bệnh lao đã

có giấy chứng nhận tập huấn (có danh sách kèm theo).

Vậy Trung tâm Y tế huyện Cư Jút kính gửi Sở Y tế tỉnh đăng tải thông tin

lên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế./.

Nơi nhận:           KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, KHNV./.(Tâm)

                 Nguyễn Văn Vinh

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TÊ HUYỆN CƯ JÚT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ JÚT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

 CÁN BỘ THAM GIA KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH LAO TẠI TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CƯ JÚT

STT Họ và tên
Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Mã định danh

y tế (Mã số

BHXH)

Số chứng chỉ hành nghề

Phạm

vi

HĐCM

bổ

sung

Số GCN đã

được tập huấn

Ngày cấp

Giấy chứng

nhận đã

được tập

huấn

1 Đoàn Anh Huyền Trung tâm Y tế 4096008491 0001374/DNO-CCHN Lao 1353/2022-B45 11/03/2022

2 Trần Thị Nhật Lệ Trung tâm Y tế 6623352005 003152/DNO-CCHN Lao 1354/2022-B45 11/03/2022

3 Phạm Thị Thu Thảo Trung tâm Y tế 6405000673 000180/DNO-CCHN Lao 1356/2022-B45 11/03/2022

4 Trần Thị Minh Quyên Trung tâm Y tế 4001002303 000125/DNO-CCHN Lao 1355/2022-B45 11/03/2022

5 Nguyễn Thị Thanh Tú TYT xã Cưk Nia 4096008561 0001338/DNO-CCHN Lao 1348/2022-B45 11/03/2022

6 Vương Thị Hằng TYT xã Đắk Wil 4096008548 0001349/DNO-CCHN Lao 1350/2022-B45 11/03/2022

7 Trần Quốc Ngữ TYT xã Eapô 4001002304 000075/DNO-CCHN Lao 1345/2022-B45 11/03/2022

8 Nguyễn Công Minh TYT EaT’linh 4096008521 000155/DNO-CCHN Lao 1346/2022-B45 11/03/2022

9 Đinh Thị Biểu TYT xã Đắk Rông 6720692309 003012/DNO-CCHN Lao 1349/2022-B45 11/03/2022

10 Nông Văn Cường TYT xã Nam Dong 4099061025 0001387/DNO-CCHN Lao 1351/2022-B45 11/03/2022

11 Quản Xuân Huân TYT xã Tâm Thắng 6047002380 003191/DNO-CCHN Lao 1347/2022-B45 11/03/2022

12 Hoàn Thị Sanh TYT xã Trúc Sơn 6714000811 001912/DNO-CCHN Lao 1352/2022-B45 11/03/2022

		2022-07-27T13:48:21+0700

		2022-07-27T14:24:25+0700

		2022-07-27T14:24:25+0700